
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

Код ЄДРПОУ 02146245

НАКАЗ

04.03.2024 м. Ізюм №22 ВС

Про внесення змін до наказу Управління
освіти від 02.01.2024 № 01 ВС «Про
розроблення номенклатури справ
Управління освіти Ізюмської
міської ради»

У зв’язку зі змінами у кадровому складі працівників Управління освіти
Ізюмської міської ради, з метою впорядкування організації діловодства
Управління освіти Ізюмської міської ради та погодження його з вимогами
нормативно-правових актів у сфері діловодства

НАКАЗУЮ:

1. ВНЕСТИ зміни до наказу Управління освіти від 02.01.2024 № 01 ВС «Про
розроблення номенклатури справ Управління освіти Ізюмської міської
ради», а саме: пункт 1 викласти в такій редакції:
«1. ЗАТВЕРДИТИ персональний склад експертної комісії (ЕК) Управління
освіти Ізюмської міської ради:
Голова ЕК – Оксана СТРЕЛЬНИК
Секретарь ЕК – Наталія ЦВІК
Члени ЕК – Євген АЛІФІРОВ

Віктор НЕСТЕРОВ».
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ



Юрист провідний (фахівець провідний)
«_____» ___________2024 року                      Леонід Науменко

З наказом ознайомлені:

____________ Наталія ЦВІК

____________ Євген АЛІФІРОВ

____________ Віктор НЕСТЕРОВ

Оксана Стрельник


